



PURCHASE ORDER

SUPPLIER: LUREN ENTERPRISES
ADDRESS: BLK. 13 LOT 5, GREENFIELDS SUBD. NOVALICHES
QUEZON CITY
TIN: 100-285-272-000

P.O. No.: 2021-11-240
DATE: Nov. 29, 2021

MODE OF PROCUREMENT: SHOPPING 52.1 B

Gentlemen:

Please furnish this Office the following article(s) subject to the terms and conditions contained herein.

Place of Delivery: ATI, Diliman, Quezon City		Delivery Terms: 15 WORKING DAYS			
Date of Delivery:		Payment Term: LDDAP			
STOCK NO.	UNIT	DESCRIPTION	QTY	UNIT COST	TOTAL COST
	pc	File Organizer Folder 3' spines 2 rings, Durable LA Mechanism, Spine insert with metal reinforced edge, full hole, lockable fine cover, color; black, size: legal	100	150.00	15,000.00
	box	Retractable ballpoint pens, medium point			
	box	Red (12pcs/per box)	1	250.00	250.00
	box	Blue (12 pcs/per box)	5	250.00	1,250.00
	box	Black (12 pcs/per box)	5	250.00	1,250.00
	pc	Magazine file box single long Size: 15.5 x 10 x 4.5; color: black	100	220.00	22,000.00
	unit	Wireless mouse with bluetooth receiver	11	800.00	8,800.00
	unit	Web Cam 1080P	3	2500.00	7,500.00
	unit	UV Sterilization-disinfected box (50L) UVC with Ozone sterilization box, size: 20in x 15 in x 13 in, capacity: 50L megabox	1	4500.00	4,500.00
	unit	Bluetooth wireless keyboard with trackpad			
	unit	Portable HDD; 1TB storage	2	1500.00	3,000.00
	unit	All-in-one HD video camera and speakersphone plug and play compatible with windows and mac full HD 1081p video calling with fiel view of Diagonal; 78 degrees; horizontal; 70.42 degrees; vertical: 43.3 degrees integrated full duplex speakersphone, control for call answer/end, volume, mute and camera movement	3	5000.00	15,000.00
	unit	Wireless Bluetooth Soundbar	1	14500.00	14,500.00
	unit	5.1 channel soundbar; HDMI ARC; SPDIF; Optical Input, AUX input			
	unit	Aluminum Trashcan with cover (large)	2	2600.00	5,200.00
	unit	Trolley cart shelf storage rack organizer with wheels and handle			
	unit	Black	2	1000.00	2,000.00
	unit	White	2	1000.00	2,000.00
		Purpose: Office common supplies for additional use of Policy and Planning Division (PPD)			

TOTAL AMOUNT IN WORDS:
ONE HUNDRED FIVE THOUSAND TWO HUNDRED FIFTY PESOS ONLY

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent (1%) for everyday of delay shall be imposed.

CONFORME:
RENATO H. DELA RUYENTE
Signature Over Printed Name of Supplier
DEC 7, 2021
Date

Very truly yours
Rosana P. Mula
ROSANA P. MULA, PhD
OIC-DIRECTOR IV

FUNDS AVAILABLE:
OR/BUR No.: 2021 - 12 - 1298
Amount: P 105,250.00

DAC Secretariat Office
DEC 06 2021
3:45